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Platforma zakupowa Zamawiajgcego Wykonawcy, ktérzy pobrali SWZ

Odpowiedzi na pytania
dot.: postepowania o udzielenie zamoéwienia sektorowego prowadzonego
na podstawie Regulaminu Udzielania Zaméwien Sektorowych na dostawy,
ustugi i roboty budowlane w Komunikacji Miejskiej Rybnik Sp. z 0.0. w Rybniku

pn.: ,,Dostawa oleju napgdowego”.

Przekazuje Panstwu pytania Wykonawcy wraz z odpowiedzig Zamawiajgcego.

Prosze o uwzglednienie tej informacji przy opracowywaniu oferty.

W nawigzaniu do ogloszonego postepowania, zwracamy si¢ z prosha o wyjasnienia

oraz modyfikacje tresci SWZ w ponizszych kwestiach:

Pytanie 1

Dotyczy sposobu kalkulacji ceny na etapie sktadania ofert oraz podczas realizacji
umowy. Zwracamy sie z prosba o zmiane jednostki miary upustu z wielkosci
okreslanej procentowo na okreslang kwoto w zt/l. Prosba ta podyktowana jest obecnie
niezwykle dynamiczng zmiennoscig cen paliw zaréwno na rynku krajowym jak i
miedzynarodowym oraz powszechnie stosowanym w obrocie hurtowym sposobem
rabatowania kontraktéw w spos6b kwotowy. Dodatkowo informujemy iz tylko na
zasadach upustu wyrazonego kwoto wykonawcy majg mozliwos¢ zawierania
kontraktéw z producentami czy importerami paliw ptynnych. Dlatego tez, przy
wzroscie cen upust wykonawcy pozostaje na niezmienianym poziomie (w zi/l),
natomiast upust Zamawiajgcego sie zwieksza (w przeliczeniu z % na zt), aw

przypadku duzego wzrostu cen, upust Zamawiajgcego moze przewyzszy¢ upust



wykonawcy, co doprowadzi do powstania straty po stronie wykonawcy. W zwigzku z
powyzszym pozostawienie zapisdw bez zmian, powoduje zwiekszenie ryzyka utraty
rentownosci przy realizacji umowy, w przypadku wzrostu cen paliw na rynku, dlatego
tez wykonawcy kalkulujgc ceng ofertowa muszg uwzglednié to ryzyko, co przetozy sie
na mniej korzystne oferty dla Zamawiajgcego. Zwracamy uwage, ze wykonawcy nie
sg w stanie przewidzie¢ jakiej wielkosci oraz jaki kierunek bedg miaty zmiany cen w
ciggu trwania umowy. Zmiana zapisu pozwoli wykonawcg na ustalenie state;

rentownosci zadania.
Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiajgcy informuje, Ze nie wyraza zgody na zmiane jednostki miary upustu

z wielko$ci okreslanej procentowo na okreslang kwoto w zt/l.

Pytanie 2

Dotyczy rozdziatu VI ust. 2 pkt 2.11. SWZ. Odnosnie badan w akredytowanym
laboratorium na koszt wykonawcy. Prosimy o zmiane zapiséw, w taki sposob, aby
Wykonawca byt zobligowany do pokrycia kosztéw, wytgcznie w przypadku, gdy wyniki
badan wskazg niezgodno$¢ parametréw z wiasciwg normg. Wykonawca gwarantuje iz
produkt kazdorazowo spetnia wszelkie wymagania okreslone we wtasciwych normach,
co dodatkowo kazdorazowo potwierdza przedtozeniem $wiadectwa jakosci wydanego
przez akredytowane laboratorium. W naszej ocenie jest to wystarczajgcy dowod iz
produkt posiada parametry zgodne z normg, a obcigzanie wykonawcy dodatkowymi

kosztami, w przypadku zgodnosci jest bezzasadne.
Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajgcy informuje, ze nie wyraza zgody na zaproponowane rozwigzanie.
Badanie moze/nie musi zostaé zlecone przez Zamawiajgcego, w sytuacji, kiedy
jakos¢ dostarczonego paliwa wzbudzi watpliwo$¢. Nadmieniam, iz tej pory

Zamawiajacy nie skorzystat z tego uprawnienia.

Jednoczes$nie Zamawiajgcy zmienia warunek, tym samym Rozdziat IV ust. 2 pkt 2.11.

SWZ otrzymuje nowe brzmienie.



2.11. Zamawiajgcy moze zleci¢ dokonanie oceny jakoSciowej paliwa w dowolnym

terminie, na koszt Wykonawcy — dwukrotnie w czasie trwania zamowienia.

Pytanie 3

Whnosimy o wydtuzenie czasu na realizacje dostawy czgstkowej z 24 do 72 godzin.
Dzieki takiej zmianie wykonawca bedzie w stanie skuteczniej optymalizowaé swoje
procesy transportowe, co ostatecznie przetozy sie¢ na przedstawienie Zamawiajgcemu
korzystniejszych warunkow cenowych w sktadanej ofercie. Informujemy réwniez ze
jako firma posiadajgca tabor kilkudziesigciu pojazdéw rozmieszczonych w catym kraju,
co do zasady realizujemy dostawy nastepnego dnia roboczego, sytuacje, gdzie
dostawy odbedg sie w diuzszy czasie, stanowig incydentalne przypadki.

Odpowiedz na pytanie nr 3

Zamawiajgcy informuje, ze nie wyraza zgody na wydiuzenie czasu realizacji dostawy
do 72 godzin ze wzgledu na rodzaj prowadzonej dziatalno$ci, gdzie wymagana jest

ciggtos¢ swiadczenia ustugi.

Jednoczesnie Zamawiajgcy zmienia termin skladania i otwarcia ofert. Tym
samym SWZ rozdzial XIV Termin skladania ofert pkt 1 — 2 otrzymuja nowe

brzmienie:

1. Oferty wraz z wymaganymi dokumentami nalezy zamiesci¢ na Platformie
w czesci dotyczgcej Postepowania w terminie do dnia 31 pazdziernika 2024 r. do
godz. 09:00

2. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 31 pazdziernika 2024 r. o godz. 09:30.
Zamawiajacy nie przewiduje publicznej sesji otwarcia ofert.
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